



Braniewo, dnia 01.10.2019

Znak sprawy: PCM/ZP 02/I/2019

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: *na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku, materiałów do sterylizacji, materiałów laboratoryjnych, materiałów do endoskopii oraz niektórych materiałów wielokrotnego użytku.*

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

Zadanie nr 15, po. 1-3

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga kleszczyków powlekanych w celu ochrony kanału endoskopu, z możliwością wykonania biopsji stycznych, zabezpieczonymi fabrycznie łyżeczkami?

Odpowiedź Zamawiającego: kleszczyków powlekanych w celu ochrony kanału endoskopu

Zadanie nr 16, poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczotki dwustronnej o \varnothing 6/11mm, zakończonej kulkami, dł. 2300mm, śr.1,7mm, które obecnie szpital stosuje.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Zadanie nr 16, poz.2

Prosimy o dopuszczenie pętli owalnych obrotowych do polipektomii 20mm, 30mm, o długości 2300mm i \varnothing zamkniętej pętli wprowadzanej do kanału endoskopu-2,3mm, do kanału endoskopowego 2,8mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

ZAPYTANIE II

Zadanie 16

1. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczoteczek o długości 2500 mm.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

2. Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie pętli

o średnicy 20 mm i 32 mm, długość 1800 i 2400 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

ZAPYTANIE III

Dotyczy Zadanie nr 22, pozycja nr 4: Czy w miejsce rękawa wymiarach 380mmx85mmx100mb Zamawiający dopuści rękaw 400mmx80mmx100 mb?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Dotyczy Zadanie nr 22, pozycja nr 5: Czy w miejsce rękawa o wymiarach 50mmx200mb Zamawiający dopuści rękaw 55mmx200mb?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Dotyczy Zadanie nr 22, pozycja nr 10-11: Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Dotyczy Zadanie nr 22, pozycja nr 14: Czy Zamawiający dopuści testy Bowie Dick_w opakowaniu 300 sztuk + przyrząd PCD. Przyrząd umożliwia przeprowadzenie 1000 testów,
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Dotyczy Zadanie nr 22, pozycja nr 15: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu 200 sztuk + przyrząd PCD? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

ZAPYTANIE IV

Zadanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania 20 pozycji numer 1 co umożliwiłoby złożenie korzystniejszej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

ZAPYTANIE V

Zad. 16, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści pętle o średnicy 25mm i 32mm? Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

ZAPYTANIE VI

Pakiet 1

Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 0,45x12?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści igły pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Poz. 9 Czy Zamawiający dopuści motylki w rozmiarze 0,7x19?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści igły w rozmiarze 24G x 3-1/2 (0,55x90), 25G x 3-1/2 (0,5x90), 27G x 3-1/2 (0,4x90)

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pakiet 5

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści cewniki zewnętrzne od wewnątrz pokryte warstwą kleju, zapobiegającą zsuwaniu się cewnika w rozmiarach: 25 mm, 29 mm, 32 mm, 36 mm, 41 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Poz. 12 czy zamawiający dopuści dreny w rozmiarze 27F?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Poz. 12 czy zamawiający dopuści dreny w rozmiarze 30F?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pakiet 6

Poz. 15 Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny o pojemności 1L?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pakiet 10

Poz. 8 Czy Zamawiający dopuści kieliszki pakowane po 90szt z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pakiet 12

Poz. 5 Czy Zamawiający mógłby doprecyzować o jakim składzie zestawu oczekuje?

Odpowiedź Zamawiającego: Skład zestawu winien zapewniać całkowitą ochronę przez zarażeniem chorobą zakaźną

Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 75cm x 90cm?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

ZAPYTANIE VII

Zadanie 15: akcesoria do endoskopii szczypczyki do biopsji

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do biopsji jednorazowe 2,4x2300?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki do biopsji jednorazowe 2,4x1800?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Zadanie 16: akcesoria do endoskopii pozostałe

Poz. 1

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do endoskopów dwustronne Diametr Brush 0 5.0,10.0 rnm (zakończone kulkami), dł. 2300 mm, śr. 2,4 mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

ZAPYTANIE VIII

Zadanie 20: Materiały laboratoryjne plastikowe

Poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nakłuwacza w kształcie litery T, gdzie przycisk aktywacji nakłuwacza znajduje się na górze?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie wymaga

Poz. 2 – Czy Zamawiający zaakceptuje kuwety mikro o poj. 2 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Poz. 3 – Czy Zamawiający zaakceptuje kuwety makro o poj. 4 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Poz. 4 – Czy Zamawiający zaakceptuje kapilary z heparyną sodową o wymiarach takich jak w SIWZ czyli 1,6x125mm z określoną przez producenta pojemnością 98µl?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Poz. 11 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki stożkowe o wymiarach 16x100mm z określoną przez producenta pojemnością 10 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Poz. 12 – Czy Zamawiający zaakceptuje probówki okrągłodenne o wymiarach 16x100mm z określoną przez producenta pojemnością 10 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Poz. 15 – Czy Zamawiający zaakceptuje pojemniki o pojemności całkowitej 150 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

ZAPYTANIE IX

Zadanie 2, poz. 1-6

Czy zamawiający wydzieli poz.1-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Zadanie 2, poz. 5

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową bursztyn. z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą co 2 ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Zadanie 3, poz. 9

Czy zamawiający wydzieli poz.9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie 5, poz. 6

Czy zamawiający wydzieli poz.6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie 6, poz. 15

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Zadanie 6, poz. 2-3

Czy zamawiający dopuści cewnik typu wąsy w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Zadanie 6, poz. 12

Czy zamawiający dopuści osłonkę ginek. Lekko pudrowaną?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz

Zadanie 6, poz. 2-3,12-15

Czy zamawiający wydzieli poz. 2-3,12-15 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Zadanie 7, poz. 1-2

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych oraz TS bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Zadanie 9, poz. 1

Czy zamawiający dopuści pojemniki o poj. 0,5-0,8 litra?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Zadanie 9, poz. 4

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 3,5 litra, o średnicy ok. 12 cm, wysokości 28,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Zadanie 9, poz. 2

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 1 litra, o średnicy ok. 10-12 cm, wysokości 17,5 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Zadanie 9, poz. 3

Czy zamawiający dopuści pojemnik o poj. 2 litry, o średnicy ok. 10,5-12 cm, wysokości 22 cm, otwór wrzutowy ok. 6 cm, w kolorze czerwonym, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Zadanie 9, poz. 5

Czy zamawiający dopuści pojemnik 5 litrowy o wymiarach : średnica górna: 240 mm; średnica dolna: 195 mm; wysokość całkowita: 210mm; otwór wrzutowy: 100 mm, pojemniki wyposażone w etykiety ostrzegawcze z napisem „Uwaga! Materiał zakaźny” oraz miejscem na informacje zgodnie z wymaganiami, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Zadanie 9, poz. 6

Czy zamawiający dopuści pojemnik 10 litrowy o wymiarach : średnica górna: 240 mm; średnica dolna: 200 mm; wysokość całkowita: 300mm; otwór wrzutowy: 100 mm, w kolorze czerwonym, pojemniki wyposażone w etykiety ostrzegawcze z napisem „Uwaga! Materiał zakaźny” oraz miejscem na informacje zgodnie z wymaganiami, w pokrywie nacięcia do zdejmowania igieł?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Zadanie 12, poz.8

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 mt, perforacja co 38 cm?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Zadanie 12, poz.8

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 mt, perforacja co 38 cm?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Zadanie 12, poz.8

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 mt, perforacja co 34 cm?

[Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz](#)

Zadanie 14, poz. 4-8,15-17

Czy zamawiający wydzieli poz. 4-8,15-17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

[Odpowiedź Zamawiającego: Nie](#)

ZAPYTANIE X

Dot. zad. 20 poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na kuwety 2,0 ml?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Dot. zad. 20 poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na kuwety 4,0 ml?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Dot. zad. 20 poz. 3

Jeśli Zamawiający nie zgadza się na powyższe to czy zgodzi się na kuwety 4,5ml cztery ściany przejrzyste (optycznie gładkie)?

[Odpowiedź Zamawiającego: Jak wyżej](#)

Dot. zad. 20 poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na kapilary 98ul o wymiarach wskazanych w SIWZ?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Dot. zad. 20 poz. 10

Czy Zamawiający zgodzi się na próbówki PS z korkiem, 12/75 mm o poj. 4ml bez podziałki, sterylne?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Dot. zad. 20 poz. 11

Czy Zamawiający zgodzi się na próbówki stożkowe 16/100 mm o poj. 10ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Dot. zad. 20 poz. 17

Czy Zamawiający ma na myśli naczynka typu Technicon? Jeśli inne- prosimy o podanie rodzaju.

Dot. zad. 20 poz. 17- pyt. 2

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Czy Zamawiający zgodzi się na inną formę spakowania z odpowiednim przeliczeniem ilości całkowitej oferowanej Zamawiającemu?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

ZAPYTANIE XI

1/ Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz.9 dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,7x30 ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

2/ Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1 poz.9 dopuści wycenę igły w rozmiarze 0,7x19 ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

3/ Czy Zamawiający w Zadaniu 2 poz. 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do pobierania leków o cechach:

- umożliwiał higieniczne pobieranie leków z opakowań wielodawkowych różnej pojemności;
- łatwy w obsłudze, ergonomiczny kształt;
- z filtrem powietrza 0,1um;
- kompatybilny ze złączami luer oraz luer-lock;
- szczelne i bezpieczne połączenie dzięki ostremu kolcowi biorczemu;
- pozbawiony lateksu, PCV oraz ftalanów; sterylizowany tlenkiem etylenu;
- opakowanie opisane w języku polskim. ?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

4/ Czy Zamawiający w Zadaniu 3 poz. 10 dopuści wycenę koreczków za 1 szt., opakowanie zbiorcze x250szt?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

ZAPYTANIE XII

Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

2. Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Dotyczy Parametry Techniczne:

3. Dotyczy zadania nr 22, punktu nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo foliowy z zakładką w rozmiarze 250mmx60mmx100m?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

4. Dotyczy zadania nr 22, punktu nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękaw papierowo foliowy z zakładką w rozmiarze 380mmx80mmx100m?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

5. Dotyczy zadania nr 22, punktu nr 14:

Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie dotyczy

6. Dotyczy zadania nr 22, punktu nr 14:

Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

7. Dotyczy zadania nr 22, punktu nr 14:

Czy Zamawiający wymaga aby test zawierał arkusz wczesnego ostrzeżenia wykrywający już pierwsze błędy pracy sterylizatora?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

8. Dotyczy zadania nr 22, punktu nr 15:

Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy V/VI posiadał odczyt na podstawie oceny przesuwania się substancji wskaźnikowej? Takie rozwiązanie eliminuje pomyłkę interpretacji wyników oraz wydłuża czas archiwizacji do 10 lat?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak test klasy VI

9. Dotyczy zadania nr 22, punktu nr 15:

Czy Zamawiający wymaga integratora klasy V z przesuwalną substancją wskaźnikową umieszczoną w 2 niezależnych okienkach dającą łatwy i jednoznaczny wynik procesu bez konieczności odczytu kolorymetrycznego?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak z klasą VI

10. Dotyczy zadania nr 22, punktu nr 15:

Czy w celu ułatwienia interpretacji wyniku Zamawiający wymaga, aby na teście umieszczone były informacje w języku polskim?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

11. Dotyczy zadania nr 22, punktu nr 15:

Czy Zamawiający wymaga, aby urządzenie PCD wykorzystywane razem z testem typu V było kompatybilne jednocześnie z testami biologicznymi oraz testami bowie & dick?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak , razem z testem typu VI było kompatybilne jednocześnie z testami biologicznymi oraz testami bowie & dick

ZAPYTANIE XIII

Pytanie 1

Dotyczy Zadanie 15 – poz. 2

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować kleszczyki do biopsji jednorazowe 2,3x1600 przeznaczone do gastroskopii?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie 2

Dotyczy Zadanie 16 – poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji pozwoli zaoferować szczoteczki do endoskopów dwustronne, zakończone kulkami o długości 2300mm i średnicy 1,8mm i średnicy szczotek 6mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

Pytanie 2

Dotyczy Zadanie 16 – poz. 2

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować pętle owalne, obrotowe do polipektomii 15mm, 25mm, 35 mm (do wyboru przez Zamawiającego) do kanału roboczego 2,8mm, wymiary narzędzia śr. 2,3mm i długość 2300mm?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 3

Dotyczy Zadanie 16 – poz. 5

Czy Zamawiający pozwoli zaoferować spodenki do kolonoskopii na gumkę w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak

Pytanie 4

Dotyczy Zadanie 16 – poz. 5

Czy Zamawiający wydzieli z w/w zadania pozycję 5 do odrębnego pakietu np. 23A, pozwoli to na złożenie oferty konkurencyjnej na pozostałe pozycje?

Odpowiedź Zamawiającego: Nie

ZAPYTANIE XIV

Pytanie 1, pakiet 9:

Wnioskujemy o dopuszczenie pojemników o następujących wymiarach:

Pozycja 1

Pojemnik na zużyte igły, pojemność 0,7L, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzone w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją użytkowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pozycja 2

Pojemnik na zużyte igły, pojemność 1,0L, wysokość: 125 mm, średnica górna: 140 mm, średnica dolna: 102 mm, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzone w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją użytkowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pozycja 3

Pojemnik na zużyte igły, pojemność 2,0L, wysokość: 230 mm, średnica górna: 140 mm, średnica dolna: 105 mm, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzone w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją użytkowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pozycja 4

Pojemnik na zużyte igły, pojemność 3,5-4,0L, wysokość: 155 mm, średnica górna: 240 mm, średnica dolna: 200 mm, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzone w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją użytkowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pozycja 5

Pojemnik na zużyte igły, pojemność 5,0L, wysokość: 210 mm, średnica górna: 240 mm, średnica dolna: 195 mm, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzone w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją użytkowania.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pozycja 6

Pojemnik na zużyte igły, pojemność 10,0L, wysokość: 300 mm, średnica górna: 240 mm, średnica dolna: 200 mm, kolor żółty lub czerwony, zaopatrzone w etykietę z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym i instrukcją użytkowania

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pojemniki na odpady nie są wyrobami medycznymi, pozostają bez jakiegokolwiek wpływu na przeprowadzane procedury i ich efektywność, pełnią wyłącznie rolę pomocniczą, dlatego precyzyjne konkretyzowanie poszczególnych wymiarów, jest niczym nie uzasadnione i stanowi naruszenie zasad opisu przedmiotu zamówienia.

W razie odmowy modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia, żądamy wskazania merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego, wraz ze wskazaniem podstawy prawnej, upoważniającej Zamawiającego do naruszenia zasad zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, na których bazuje Prawo zamówień publicznych.

Pytanie 2, pakiet 9, pozycje 1-6:

Czy Zamawiający wymaga aby etykiety na pojemnikach posiadały wdrukowane informacje wymagane przez § 6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 w sprawie *szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi*, tj. nazwę Zamawiającego, numer Regon Zamawiającego, numer wpisu do ewidencji podmiotów leczniczych oraz nazwę organu dokonującego wpisu? Pojemniki z etykietami dedykowanymi dla jednostki Zamawiającego w znaczący sposób ułatwiają pracę personelu medycznego i oszczędzają czas, który należałoby poświęcić każdorazowo, przy każdym używanym pojemniku, na ręczne wpisywanie wszystkich tych danych, ograniczając wpisy wyłącznie do kodu odpadu, daty i godziny otwarcia i zamknięcia pojemnika.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Pytanie 3, pakiet 10, pozycja 8:

Prosimy o uściślenie, czy Zamawiający wymaga kieliszków jednorazowych, plastikowych, o pojemności 30 ml, pakowanych po 75 szt., wycenianych w opakowaniach po 75 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

PYTANIE 4:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

ZAPYTANIE XV

Dotyczy zadania 20 pozycji 6

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania końcówek typu Gilson czy Eppendorf?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza dwa typy końcówek

Dotyczy zadania 20 pozycji 7

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania końcówek spakowanych po 500 sztuk?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy

Dotyczy zadania 20 pozycji 8

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaskim zatrzaskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Dotyczy zadania 20 pozycji 10

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z PS, o wymiarach 12x75 mm i pojemności 4 ml, z korkiem, sterylnych, bez podziałki?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Czy w przypadku braku zgody na powyższe Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Dotyczy zadania 20 pozycji 11

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek z podziałką o poj. 10ml, stożkowych o średnicy 16mm i długości 105mm?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Dotyczy zadania 20 pozycji 11

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje probówek optycznie przejrzystych z tworzywa PS czy matowych z tworzywa PP?

[Odpowiedź Zamawiającego: Probówek optycznie przejrzystych z tworzywa PS](#)

Dotyczy zadania 20 pozycji 15

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników o pojemności użytkowej 120 ml i całkowitej 140 ml?

[Odpowiedź Zamawiającego: Tak dopuszczamy](#)

Dotyczy terminu składania ofert

Mając na uwadze wielość kwestii wymagających wyjaśnienia, doprecyzowania bądź modyfikacji, wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert min. o 3 dni robocze, pozwoli to na wprowadzenie niezbędnych zmian w ofertach.

[Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z siwz](#)

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 04.10.2019 r. godz. 11:00

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.pl w dniu 01.10.2019 r.